to these parts of the country while living, or was brought hither when dead , asceticism in the one

case and security in the other, could not have been more effectually promoted than among the

woods in the valleys of the Laver and the Skell. The chapel of Winksley, which , within memory

was called “ Huby's penitentiary chapel, " was pulled down in the year 1823 ; but his pious deed

is still commemorated by an inscription removed from it, and placed above the east window of the

present structure -SOLI DEO HONOR ET GLORIA . IN HONORE DEI , ET SANCTI CUTBERTI IT

OSWALDI.
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confessis qui ad dictam capellam in resurreccionis Dominicæ cum tribus diebus

sequentibus, Penticostes cum tribus diebus sequentibus, Assumpcionis, Nativi.

tatis, Purificacionis et Annunciacionis Beatæ Mariæ Virginis, aut Nativitatis

Sancti Johannis Baptistæ , Apostolorum Petri et Pauli, Omnium Sanctorum , et

commemoracionis Omnium Animarum festivitatibus, aut in quatuor festis dicto

rum Sanctorum Cuthberti et Oswaldi accesserint, ac eandem devocionis aut

peregrinacionis causa visitaverint, et in eadem oracionem Dominicam cum

Salutacione Angelica pro animabus omnium fidelium defunctorum pia mente

dixerint, aut ad exhibicionem unius capellani in eadem capella Divina celebra

turi, seu ad sustentacionem et supportacionem librorum , vestimentorum , aut

aliorum ornamentorum ejusdem capellæ aliqua de bonis sibi a Deo collatis

ibidem vel alibi ubicumque donaverint, legaverint, seu quovismodo assignaverint

subsidia caritatis aut manus porrexerint adjuticies, tociens quociens præmissa

aut aliquod præmissorum fecerint, quadraginta dies indulgenciæ misericorditer

in Domino concedimus per presentes futuris perpetuis temporibus duraturos.

Omnes vero indulgencias ab episcopis catholicis ad premissa concessas et

imposterum concedendas ratificantes atque ratas habentes pariter et acceptas.

Data sub sigillo apud Ribston, xiijmo die mensis Februarii, anno Domini mille

simo quingentesimo secundo, et nostræ translacionis anno secundo.
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( The names mentioned in the Preface are not included in this Inder ).

A

AARON, a Jew, of Lincoln, 98 .

Abbott, Chr. , 311 ; Leo ., 311 ; Marm .,

259, 311 ; Tho., 311 ; Will . , 311 ,

Acgæus, Augustin , 107.

Adam, xiii abbot of Fountains, 138,

154,

Adam, xvii abbot of Fountains, 139,

155.

Adamson , Anth ., 333 ; Henr., 333; Joh.,

333 ; Margt., 333; Ric ., 333.